

Sumarizační list

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení podle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, uveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem VZ 372136

Název veřejné zakázky:

Stavební úpravy objektu ALBEROVICE čp. 18

Identifikační údaje zadavatele

Název:	TABAK INVEST a.s.
Sídlo:	Praha 3, Karpova 19, 110 00
Tel./fax:	
E-mail:	
IČ:	27394638
DIČ:	C227394638
Oprávněná osoba:	
Kontaktní osoba:	Ing. Alena Topolánková
Tel./fax:	602 369 317
E-mail:	alena.topolankova@bqestgroup.cz

Identifikační údaje uchazeče

Název:	BDS Benešov s.r.o.
Sídlo/místo podnikání:	Dlouhá Pole 35, 256 01
Tel./fax:	603805869
E-mail:	bozovsky@bdsbenedesov.cz
IČ:	27238717
DIČ:	C227238717
Právní forma:	s.r.o.
Osoba oprávněná jednat za uchazeče:	David Božovský
Kontaktní osoba:	Petr Švestka
Tel./fax:	733538666
E-mail:	svestka@bdsbenedesov.cz

Kritéria pro zadání veřejné zakázky

1. Výše nabídkové ceny v Kč

Cena celkem bez DPH:	Samostatně DPH (sazba 15 %):	Samostatně DPH (sazba 21 %):	Cena celkem včetně DPH:
13 897 542,79 Kč	XXXXX	2 918 483,99 Kč	16 816 026,78 Kč

Doba po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán

90 dnů od posledního dne pro podání nabídek ...

Božovský David jednatel BDS Benešov s.r.o.

Titul, jméno, příjmení a funkce oprávněné osoby

13.1.2014

Datum a podpis oprávněné osoby

BDS BENEŠOV s.r.o.
Dlouhá Pole 35, 256 01 Benešov
IČO: 27238717 DIČ: C227238717
Tel: 603 805 869



OPERAČNÍ PROGRAM
REGIONÁLNÍ ROZVOJ



EVROPSKÝ FOND

pro regionální rozvoj

Podpora rozvoje venkovské ekonomiky

Operační program
regionální rozvoj

Obsah nabídky

zadávací řízení

„Stavební úpravy objektu Albertovice č.18“

1.	Krycí list nabídky	str. 1
2.	Obsah nabídky	str. 2
3.	Návrh smlouvy	str. 3-8
4.	Cenová příloha	str. 9-42
5.	Kvalifikace základní	str. 43-44
6.	Kvalifikace profesní	str. 45-53
7.	Kvalifikace technická	str. 54-58
8.	Kvalifikace ekonomická	str. 58-61
9.	Čestné prohlášení §68 odst.3 zákona č.137/2006 sb.	str. 62
10.	Čestné prohlášení	str. 63-65
11.	Seznam subdodavatelů	str. 66
12.	Certifikace ISO	str. 67-68
13.	Prohlášení o počtu stran	str. 69

SMLOUVA O DÍLO (návrh)

uzavřená v souladu s § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní zákoník“ a „smlouva“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva
tohoto znění:

Čl. I Smluvní strany

BDS Benešov s.r.o.

zastoupená: Davidem Božovským
sídlo: Dlouhé Pole 35, 256 01 Benešov
IČ: 27238717
DIČ: CZ 27238717
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu: 247476676/0300
Telefon: 603805869
e-mail: bozovsky@bdsbenesov.cz

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, vložka C 106790
(dále jen „zhotovitel“)

a

TABAK INVEST a.s.

zastoupená:
sídlo: Kaprova 19, Praha, 110 00,
IČ: 27394638
DIČ: CZ27394638
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
e-mail:

(dále jen „objednatel“)

Čl. II Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dle zadání objednavatele a své cenové nabídky, která tvoří nedílnou součást smlouvy k provedení stavebního díla – **Stavební úpravy objektu ALBEROVICE čp. 18**
2. Specifikace díla vychází z cenové nabídky k předmětu smlouvy. Uvedené přílohy jsou nedílnou součástí této smlouvy.
3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článků IV. a V. této smlouvy.
4. Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o úpravě smlouvy předložené uchazečem. Zadavatel má právo rozšířit nebo zúžit předmět plnění dle svých finančních možností. Zhotovitel má povinnost přistoupit na případné zúžení nebo rozšíření předmětu plnění smlouvy / objednávky/ bez nároků na uplatnění změny jednotkových cen, újmy, ušlého zisku nebo škody.

Čl. III

Doba a místo plnění

Smluvní strany se dohodly na následujících základních lhůtách:

1. Zahájení stavebních prací : 1.4.2014
2. Dokončení stavebních prací : 31.3.2015
3. Místo plnění : Alberovice čp. 18
4. Lhůta pro předání a převzetí je stanovena 7 dní před termínem dokončení předmětu plnění. Počátek běhu záruční lhůty je stanoven dnem převzetí díla bez vad.

Čl. IV

Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

Cena díla bez DPH	13 897 542,79,-Kč
DPH 21% ve výši	2 918 483,99,-Kč
CELKEM	16 816 026,78,-Kč

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla.
3. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou.

Čl. V

Platební podmínky

1. Zadavatel neposkytuje zálohy
2. Fakturace bude měsíční s předávacím protokolem, podepsaným zástupcem zadavatele a fakturované práce budou doloženy ve stavebním deníku a soupisu prací a dodávek.
3. Splatnost faktur bude 30 dnů.
4. Zadavatel si vyhrazuje právo pozastavit 10% z celkové ceny díla za dílčí měsíční plnění. Pozastávka bude uvolněna po odstranění všech vad a nedodělků uvedených v protokolu a předání a převzetí.

Čl. VI

Předání díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musí být doložené veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými technickými normami. Součástí díla budou i předepsané certifikáty, záruční listiny a návody k obsluze.
2. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla **do 5 dnů** od zhotovitelovy výzvy, zapsané ve stavebním deníku. Objednatel se zavazuje přejímání díla ve zmíněné lhůtě zahájit a bez zbytečného odkladu ho dokončit.
3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu brání řádnému užívání díla.
4. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší zmocnění zástupci obou smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis zjištěných vad a nedodělků, které nebrání řádnému užívání díla, s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění.
5. Zhotovitel je povinen provést práci s odbornou péčí, komplexně bez vad, s funkční způsobilostí a bezprostředně k užívání. Dále je povinen chránit práce až do předání a převzetí. Povinnosti zhotovitele prací je zajistit odborně kvalifikovaný personál včetně dohledu k provedení prací.
6. Reklamované vady / zjevné, skryté, odstranitelné a nebránící užívání / musí dodavatel odstranit do 10 dnů od data doručení reklamace. Vady bránící užívání a vady

neodstranitelné jsou podstatným porušením smlouvy a uchazeč takovou dodávku prací nebo službu musí nahradit úplně novou dodávkou, službou – novým dílem v rozsahu reklamované části.

7. U neodstranitelné vady bránící užívání uhradí dodavatel veškeré náklady na odstranění a znovu provedení vadné části díla – udržovacích prací, stavebních prací, rekonstrukcí.

Čl. VII.

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ni

1. Vlastníkem zhotovované věci je od počátku objednatel.
2. Nebezpečí škody na zhotovované věci – díle, nese od počátku zhotovování do předání a převzetí díla zhotovitel.

Čl. VIII.

Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 60 měsíců ode dne podepsání zápisu o převzetí díla, za dodávky samostatných movitých věcí 24 měsíců.

Čl. IX.

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Odpovědnost uchazeče za škodu v plné výši finanční náhrady, vedle smluvní pokuty
 - prodlení z dokončením předmětu smlouvy, za každý den prodlení smluvní pokuta ve výši 5000.-Kč
 - smluvní pokuta za každou reklamovanou vadu v min. výši 2 000.-Kč, jestliže vada nebude ve lhůtě odstraněna, zvyšuje se smluvní pokuta o dalších 3 000.-Kč za každou vadu a každý den prodlení do termínu odstranění a prokazatelného převzetí opravené reklamované vady.

Čl. X.

Odstoupení od smlouvy

- 1.

Čl. XI.

Ostatní ujednání

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník.
2. Objednatel je povinen při vedení deníku v předepsané míře spolupůsobit.
3. Objednatel je oprávněn prostřednictvím pracovníka uvedeného v čl. XII. této smlouvy provádět průběžnou kontrolu díla.
4. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s jeho povinnostmi z této smlouvy, je oprávněn dožadovat se, aby vzniklé vady díla odstranil a dílo prováděl řádným způsobem.
5. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plnění. Zároveň se zhotovitel zavazuje k náhradě škod způsobených svou činností na majetku objednatele.
6. V případě ohrožení zdraví třetí osoby, úrazu, poranění hradí zhotovitel, pokud tuto skutečnost zapříčiní, veškeré léčebné, poléčené a pojišťovací náklady.
7. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu obchodních podmínek. Uchazeč bude o změně včas a prokazatelným způsobem informován.
8. Smluvní strany se dohodly, že v případě sporů bude užito podání u věcné a místně příslušného soudu pokud nedocílí uzavření smíru.
9. V případě nejasností v obchodních podmínkách lze řešit dle par.49 zákona č. 137/2006 Sb., O veřejných zakázkách.
10. Dodavatel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu ustanovení par.2 písm. e/zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole.

Čl. XII.

Kontaktní osoby

1. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat:
2. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat: Vít Mareš, tel.:733538991
Švestka Petr, tel.: 733538866

Čl. XIII

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.
2. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísní, ani za jednostranné nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují podpisy svých zástupců.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.
4. Smluvní strany prohlašují, že z důvodů vyšší právní jistoty se budou práva a povinnosti, vzešlé z této smlouvy, řídit ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník i po případné účinnosti nového občanského zákoníku a tím i po změně úpravy celého soukromého práva ČR po 1. lednu 2014.
5. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného souhlasu objednavatele.
6. Smlouva je sepsána ve 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
7. Přílohy:
8. Uvedené přílohy jsou nedílnou součástí této smlouvy.

Za objednatele:

V Praze dne:

Za zhotovitele:

13.1. 2014

BDS BENEŠOV s.r.o.
Drobná Pošta 25001 Benušov
IČO: 27238711 DIČ: CZ27238711
tel: 0042 222 889

Božovský David

PŘEHLED NÁKLADŮ STAVBY

- | | |
|---------|------------------|
| CELKEM | 13 897 542,79 Kč |
| DPH 21% | 2 918 483,99 Kč |
| CELKEM | 16 816 026,78 Kč |

BDS BENEŠOV s.r.o.
(Družina Posa 31) 5701 Benešov
ICO: 27230717 EIC: 211028717
tel.: 603 42 804

Stavební úpravy stávajících objektů
Alberovice 18, Locket, Alberovice 257 65

PŘEHLED NÁKLADŮ

HALA

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ + KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

- HALA	3 177 672,02 Kč
- HLAVNÍ OBJEKT	5 237 800,19 Kč

VYTÁPĚNÍ

- HALA	261 977,00 Kč
- HLAVNÍ OBJEKT	789 496,00 Kč

ELEKTRO - SILNOPROUD

881 281,00 Kč

ZTI

275 608,00 Kč

VZDUCHOTECHNIKA

885 518,00 Kč

MEZISOUČET

11 509 352,21 Kč

+ 15% OSTATNÍ NESPECIFIKOVANĚ D+M

1 726 402,83 Kč

CELKEM

13 235 755,04 Kč

BDS BENEŠOV s.r.o.
Sloupě Pole 35, 255 01 Bývalá
IČO: 27235717 DIČ: CZ27235717
tel.: 603 603 333

Stavební úpravy stávajících objektů
Alberovice 18, Loket, Alberovice 257 65

REKAPITULACE NÁKLADŮ		
Číslo a název SO/IO :	HALA	
Kód a název profese:	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ + KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ	
DODÁVKA:		0,00 Kč
MONTÁŽ:		0,00 Kč
CELKEM D + M:		3 177 672,02 Kč
DPH 21% z	3 177 672,02 Kč	667 311,12 Kč
DPH CELKEM		667 311,12 Kč
Cena celkem vč.DPH		3 844 983,14 Kč

OCENĚNÝ SOUPIS DODÁVEK A PRACÍ

Název stavby	Stavební úpravy stávajících objektů Alberovice 18; Loket, Alberovice 257 65	JKSO	
Název objektu	HALA	EČO	
Název části	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ + KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ	Místo	
Objednatel	Tabak Invest a.s.	IČ	27394638
Projektant	Ing. Monika Antošová	DIČ	CZ27394638
Zhotovitel	BDS Benešov s.r.o.	IČ	27238717
		DIČ	CZ27238717
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Švestka Petr	13.1.2014	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	9	Bez pevně podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky				17	Ostatní	0,00
6		Montáž				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	3 177 672,02	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Datum a podpis			23	Součet 7, 12, 19-22	3 177 672,02
Objednatel			24	15 % 0,00 DPH	0,10
Datum a podpis			25	21 % 3 177 672,02 DPH	667 311,20
Zhotovitel			26	Cena s DPH (ř. 23-25)	3 844 983,32
Datum a podpis			E Přípočty a odpočty		
Razítko			27	Dodávky objednatele	0,00
13.1.2014			28	Klouzavá položka	0,00
Razítko			29	Zvýhodnění +-	0,00

BDS BENEŠOV s.r.o.
 Glosná Pole 35, 25601 Benešov
 IČO: 27238717 DIČ: CZ27238717
 tel: 603 605 188

REKAPITULACE

Stavba: Stavební úpravy stávajících objektů Alberovice 18, Lokal. Alberovice 257 65
 Objekt: HALA
 Část: ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ + KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ
 JKSO:
 Objednatel: Tabak Invest a.s.
 Zhotovitel: BDS Berlešov s.r.o.
 Datum: 13.1.2014

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	1 262 739,70
3	Svislé a kompletní konstrukce	80 705,18
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování vypíní	357 165,60
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	552 376,31
99	Přesun hmot	272 492,60
PSV	Práce a dodávky PSV	1 914 932,32
713	Izolace tepelné	200 125,86
762	Konstrukce tosařské	334 788,38
763	Konstrukce suché výstavby	268 784,56
764	Konstrukce kempířské	412 661,61
766	Konstrukce truhlářské	116 500,55
767	Konstrukce zámečnické	111 460,15
771	Podlahy z dlaždic	43 685,92
777	Podlahy lité	337 060,46
781	Dokončovací práce - obklady keramické	9 646,84
783	Dokončovací práce - nátěry	30 110,08
784	Dokončovací práce - malby a tapety	50 107,91
§ 9	Vedlejší náklady, § 9 vyhl. č. 230/2012 Sb.	0,00
§ 10	Ostatní náklady, § 10 vyhl. č. 230/2012 Sb.	0,00
	<u>Celkem</u>	<u>3 177 672,02</u>

OCENĚNÍ SOUPIS DODÁVEK A PRACÍ

Stavba: Slavnosti úpravy stávajících objektů Alperovice 10, Loket, Alperovice 257 85
 Objekt: HALA
 Část: ARCHITECTONICKO STAVEBNÍ + KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ
 JKSO:

Objednatel: Tabak Invest a.s.
 Zhotovitel: BOS Barmat s.r.o.
 Datum: 13.1.2014

P.č.	TV	KČN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D	D	3	3	Světlá a kompletní konstrukce:				1 262 739,70	
1	K	014	310238212	Zastívková okna pl do 4 m2 ve zdivu malozastřešených okenních plamenými na MVC	m3	0,615	4 800,00	2 962,00	21,0
2	K	011	317848001	Osazování ocelových ušlechtilých nerezových dodatečně na zdivu L, E, U, UE nebo L do 0,22, komplet vč. povrch. úpr. vyšetření rýh a začátek - dle popisu v proj. dok. - překlady	t	0,752	45 000,00	33 821,00	21,0
3	K	011	342272323	Příčky tl 100 mm z porobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	80,888	543,00	43 922,18	21,0
4	K	011	812311141	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	m2	159,910	250,00	39 977,50	21,0
5	K	014	61998R002	Činidla štuková vnitřních a vnějších různých	tt	41,710	110,00	4 588,10	21,0
6	K	011	531316003	Začátek omítek kolem - vybouraných otvorů a výplní	m2	416,800	750,00	312 600,00	21,0
7	K	003	949101111	S7 - M+D - Podlaha, komplet skladba mimo nášlap	m2	4,002	880,00	3 521,66	21,0
8	K	013	96504R004	Ostatní konstrukce a práce - botování	m2	407,500	35,50	14 477,40	21,0
9	K	013	96503R071	Ložení pomocné pro omítky pozemních staveb s lešenovou podlahou v do 1,8 m zatížení do 150 kg/m2 (pro montáž podhledů)	m3	210,840	1 450,00	30 579,60	21,0
10	K	013	965072559	Bourání podlah - komplet	soubor	1,000	85 000,00	85 000,00	21,0
11	K	013	971033641	Demontáž kce zastřešení a zastřešení (mimo krytinu)	m2	0,585	72,80	42,60	21,0
12	K	013	97803R005	Vybourání vrat pl přes 5 m2	m3	4,002	880,00	3 521,66	21,0
13	K	013	97803R005	Vybourání otvorů ve zdivu činném pl do 4 m2 na MVC nebo MV B do 300 mm: M+D a osazení - Ocelový kce, komplet vč. vyšetření potřeby kapes, rýh, atd., vč. povrch. úpr.	kg	5 775,500	68,00	392 724,00	21,0
14	K	013	997013212	Schod stupně, komplet - dle popisu v proj. dok.	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	21,0
15	K	013	997013501	Přesun hmot	t	85,788	450,00	38 604,62	21,0
16	K	013	997013509	Vnitrostavěbní doprava suš. a vybouraných hmot pro budovy v do 5 m ručně	t	95,398	325,00	31 103,41	21,0
17	K	013	997013631	Odvoz kuli na skládku a vybouraných hmot nebo mezistátní do 1 km se složením	t	1 249,873	9,74	12 174,74	21,0
18	K	011	998011002	Příplatek k odvozu suš. a vybouraných hmot na skládku ZMD 1 km přes 1 km	t	65,788	850,00	55 919,84	21,0
19	K	011	998011002	Příplatek za uložení stavebního směšovacího dopravního na skládce (skládkovné)	t	1 056,507	150,00	158 476,05	21,0
20	K	713	713	Přesun hmot pro budovy zvlášť v do 12 m	t	1 056,507	150,00	158 476,05	21,0
21	K	713	713	Práce a dodávky PSV	m2	888,800	290,00	257 752,00	21,0
22	K	713	71315R007	Isolace tepelné	%	1,770	300,08	531,14	21,0
23	K	713	71315R007	M+D - Tep. izolace střechy tl. 100mm	m	723,500	242,00	175 088,00	21,0
24	K	713	71315R007	Přesun hmot procentní pro izolaci tepelné v objektech v do 5 m	m3	16,240	7 500,00	121 792,00	21,0
25	K	762	762	Konstrukce tenzifaké	m3	16,240	1 250,00	20 300,00	21,0
26	K	762	762332533	Montáž vazaných kci krovů z řeziva průřezové plochy do 208 cm2	%	5,400	5,56	30,00	21,0
27	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
28	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
29	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
30	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
31	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
32	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
33	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
34	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
35	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
36	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
37	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
38	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
39	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
40	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
41	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
42	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
43	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
44	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
45	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
46	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
47	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
48	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
49	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
50	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
51	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
52	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
53	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
54	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
55	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
56	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
57	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
58	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
59	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
60	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
61	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
62	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
63	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
64	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
65	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
66	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
67	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
68	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
69	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
70	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
71	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
72	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
73	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
74	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
75	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
76	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
77	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
78	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
79	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
80	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
81	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
82	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
83	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
84	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
85	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
86	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
87	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
88	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
89	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m2	407,800	620,00	252 712,00	21,0
90	K	762	762332533	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 1					

[illegible]